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UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

EC46G
Semestre: o4
Année universitaire : 2024-2025 salle:
num Nom Prénom
1  AADJAR FIRDAOUSSE
2 AAJOUD SOUKAYNA
3  ABIADI KAWTAR
4  ABIDI OMAYMA
5 AFALLAH SARA
6  Ahdach Salma
7  AHROUR MOHAMED
8 AIT BABAZIZ ABDELJALIL
9  AIT OUISSAADEN HASNAE
10 AITTEMGHART NAJIB
11  AKERDOUS HANANE
12 AKHATAR NAIMA
13 ALLABOU Manal
14 ALLAOUI CHAIMAE
15 AMRANI ZAKARIYAE
16 AOUCHMAN INSAFE
17 ARHBOUNE ILIASS
18 AZELMAD HAFYDA
19 AZIZI HAKIMA
20 BAADI HOUDA
21 BAALLAL FATIMA
22 BAGUERI ABDELLAH
23  BAHAMMOU AYOUB
24 BAHAMMOU HAMMOU
25  Baki Fatima Zahra
26 BAOUCH FATIMA
27  BARKI ASSYA
28  BARKI RACHIDA
29 BELKASMI SIHAM
30 BENDRISS MOUAD
31 BENMOUSSA YOSRA
32  BERNI Ayyoub
33  BOUASSASSE RIDA
34 BOUATTOU SAAD
35 BOUBKER MOHAMED
36 BOUSSALAH SAMIA
37 CHAABAOUI ABDELMOUNAIM
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Date:

Horaire:

introduction 2 la grh

CNE

introduction 4 la grh

mercredi 9 juillet 2025

11/07/2025

de 09:45 4 11:15
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Groupe
M139127776 ~ Groupe 1
M130089175  Groupe 1
M130103786 ~ Groupe 1
M130409990  Groupe 1
M139495393  Groupe 1
D131221408  Groupe 1
D130073059 Groupe 1
D138120986 Groupe 1
M132158750 Groupe 1
D135330375  Groupe 1
M130056490 Groupe 1
D131090085  Groupe 1
D137121329  Groupe 1
M133456929  Groupe 1
M135439662  Groupe 1
M135320483 = Groupe 1
M138132998 = Groupe 1
D138188681 Groupe 1
M134137469  Groupe 1
A133013733  Groupe 1
M131137547 = Groupe 1
M130004966  Groupe 1
M134399646 Groupe 1
D130892306 Groupe 1
M139421567 Groupe 1
M130113571  Groupe 1
M141040749  Groupe 1
M130023608 Groupe 1
M132135911 Groupe 1
M138215163 Groupe 1
M130092387 Groupe 1
M137486373  Groupe 1
M130272421 = Groupe 1
M140070925 = Groupe 1
M130001648  Groupe 1
D130042250 ~ Groupe 1
M134484015 Groupe 1
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CIN

UA133660
UA130877
UA134555
U211477
U209423
PA183960
U210759
PA186436
UB111856
UA125371
U207489
PA170139
PA184119
U212077
U208966
UA130781
UA129523
PA275810
UA132565
UA134301
UB108675
UA131488
U208957
PA249075
UC165457
UB105357
UA130466
UA128276
UA132602
U211841
UC157270
UC165511
U209686
U215246
U208463
PA182610
U197466

Horaire de 09:45 a 11:15

11/07/2025
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Date:

Emargement



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Chamcham
CHANI
CHAOUAI
CHARMOUH
CHERIFI ALAOUI
CHIBANE
CHOUKRANI
DADA
DAHMANI

EL AMRAOUI
EL ATMANI

EL FARISSI

EL GHALI

El hajoui

EL JAZOULY
EL MIMOUNI
EL MOUADINE
ELACHOUCHI
ELAZAOUI

EL-HACHIMI-ALAOUI

ELHAKIKI
ELKAZAL
ERRAHMANY
ES_SALEHY
ESSAIDI
farhane
FASSI
Feiguane
GHAFIRI
GHARIB
HADDANE
HAFIDI
HAHIOUI
HAHIOUI
HAMDAOUI
HAMIOUI
HAMMOURY
HAMZAQOUI
HARCHANE
HAROUANI
HENANA
HITOURI
ISMAILI
ISSAADI
IYSSI
JAABOUQ
JAAFARI
JBIR

JOUID

Imane
SIHAM
HASNA
NOUREDDINE
SALMA
SIHAM
ZINEB
HIBA
AMINE
MERYEM
HAMZA
ACHRAF
AYOUB
Achraf
AMINA
OUIAME
HOUDA
HAYAT
FATIMA
SAID

RAJA
BRAHIM
SAID
FATIMA
SALMA
mohamed
ABDELKEBIR
Salma
FATIMAZAHRA
YASSINE
WISSAL
IMANE
MANAL
SALMA
NOUHAILA
FATIHA
LAMYA
FATIMA EZZAHRA
YOUSRA
Chaima
OUMAYMA
SALMA
CHAIMA
FOUAD
IHSSANE
WISSAL
ASMAE
WISSAL
AYOUB

introduction 4 la grh

mercredi 9 juillet 2025

D133165739  Groupe 1
M138191260 Groupe 1
M130222848 Groupe 1
D130037059  Groupe 1
M130420240 Groupe 1
M132162092  Groupe 1
D131058842 Groupe 1
M132319031 = Groupe 1
M137155762  Groupe 1
M138440674 = Groupe 1
M132225356  Groupe 1
M130480909  Groupe 1
M138458943  Groupe 1
M134217157 = Groupe 1
D135709359 ~ Groupe 1
M130117998  Groupe 1
M130104304 Groupe 1
M138435562  Groupe 1
D134714042 Groupe 1
M139150396  Groupe 1
D132173314  Groupe 1
M130021370 Groupe 1
D138069058 Groupe 1
D131714105  Groupe 1
M131511499 = Groupe 1
M131186514  Groupe 1
D132148601  Groupe 1
M132223206 Groupe 1
M130021337 = Groupe 1
M131178479 = Groupe 1
M139152405 = Groupe 1
N139271160  Groupe 1
M137481315  Groupe 1
M138519371  Groupe 1
M130272480  Groupe 2
M138492192 Groupe 2
D139709215  Groupe 2
M136319088  Groupe 2
M136319092  Groupe 2
D132126935  Groupe 2
M133191093 = Groupe 2
M130017932 = Groupe 2
M130020017 = Groupe 2
R142077381  Groupe 2
M144063408  Groupe 2
M131495220 = Groupe 2
7222800085  Groupe 2
M130300182 = Groupe 2
M144020068 = Groupe 2
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PA184140
UB113050
U204375
PA187597
U209345
UB103650
PA273469
U216092
U211038
U192665
U209881
U214296
U206790
U207585
PA182288
U207636
U208226
U208064
PA267459
UB110080
PA173600
UA126478
PA273692
PA267304
UA132635
U211840
PA183101
U209259
UA135047
UB112889
UA130410
U208698
U204290
U204289
U210604
UD19445
PA189150
U212337
U211848
PA182585
UB109029
U213918
VA153728
U208861
VA154565
U206532
U184577
UB110733
VA142493

Horaire

Date:

de 09:45 3 11:15
11/07/2025
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87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

KABOURI
KAMAL
KASSIMI
KENZI
KERFAL
KERTIT
KHAYI
KHOUYA
KHOUYAALI
KHYI
KINANI
KOURYANI
LAAMRANI
Lafssafes
LAMRAOUI
Maassou
MADAH
MAHDAD
MAHFOUDI
MASKHINE
MEZIANE
MOUAJANE
NACIRI
OUAALLOU
OUABA
ouadad
OUAICHA
OUAKKA
OUALI
OUARDOUZ
OUBZI
OUCHAH
OUGDI
OUHAMADI

OUKHOUYA ALI

OULEHJA
OULMEKKI
OUMATOU
OUNNIST
OURASS
Ousliman
OUSSIF
ouzine
SADKI
SAIDI

SAIDI ALAOUI

Salem
SLIMANI
Tahiri

YOUSSEF
SLIMAN
SOUKAINA
HAFSA
INASSE
OUIAM
AYOUB
HAFIDA
SAFAA
BADR
YOUSRA
ABDESSAMAD
SALMA
Marwa
SABRINE
Mohamed
FERDAOUS
MALIKA
SAFAE
FATIMA-EZZAHRAE
IKRAME
YOUNESS
SOULAYMAN
LOUBNA
YOUSSEF
abdessamade
SAIDA
CHADIA
MOHAMED
IMANE
LATIFA
RADIA
ASMA
SALMA
ISMAIL
MOURAD
ISMAIL
SAIDA
CHAACHOUA
MOHAMED
Ghizlane
JAMAL
hanane
SOUAD
SIHAM
ANAS
Ibtissame
MOHAMED
Hiba

introduction 4 la grh

mercredi 9 juillet 2025

D138384417 Groupe 2
M139202046 Groupe 2
M140011493  Groupe 2
M133134796  Groupe 2
M136272389  Groupe 2
C136074694  Groupe 2
M134473894  Groupe 2
7232800763 Groupe 2
B135022691 Groupe 2
M139210259  Groupe 2
M130111783  Groupe 2
M136469665  Groupe 2
M130087883  Groupe 2
M138472623  Groupe 2
M131449114 = Groupe 2
7232801213 Groupe 2
M130081462 Groupe 2
M130166565 Groupe 2
M139271796 Groupe 2
M130072754 Groupe 2
M130021749 Groupe 2
M130003119 Groupe 2
M137192160 Groupe 2
M131191482 Groupe 2
M130091005 = Groupe 2
D137232778  Groupe 2
M130085363 = Groupe 2
M130099989 = Groupe 2
M130520098 Groupe 2
M140027973  Groupe 2
M135202069  Groupe 2
M134106488  Groupe 2
D133219007  Groupe 2
D133709335  Groupe 2
M138413991  Groupe 2
M133214369  Groupe 2
M139202319 Groupe 2
D135544856  Groupe 2
D139141678 Groupe 2
M137523405 = Groupe 2
M130032999 = Groupe 2
M130192332 Groupe 2
M137216997  Groupe 2
M136142765  Groupe 2
M130061192  Groupe 2
M138491434  Groupe 2
M138301207 Groupe 2
M130025925  Groupe 2
M138135173 = Groupe 2
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PA179897
UA128584
U205512
UA123430
U211034
UA134538
UC154658
UA124285
UA130779
UA123626
UA130025
UD14098
DA103919
U211751
U208242
UB84658
UA128504
UB106045
UA102718
UB110122
UA124534
UA132015
UA132650
UB113793
UA128178
PA181946
UA133364
UA125670
UA134581
UB107771
UA126196
UB104968
PA183359
PA188148
UA134946
UA135474
UA130511
PB280459
PA186023
UD20405
U214716
UA125336
U216174
UA134790
UA129610
U210799
UC162692
U214128
UA129889

Horaire

Date:

de 09:45 3 11:15
11/07/2025
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136 TAOUASSILT ISLAM M134161082  Groupe 2 UB109695

137 TERMASS Sara M130085509 Groupe 2 UA134030
138 TIJANI AMINE M137539147  Groupe 2 U199515

139 timilla chaymae M130102255  Groupe 2 VA159432
140 ZEGUI MARYEME M138480914  Groupe 2 VA161495

introduction 4 la grh Horaire de 09:45 a 11:15
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